АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ I

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3  Avlb г. Jsro д/4
$кз. № /

р.п. Радищево |

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными Наказания
в виде обязательных работ в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области на 2024 год

В соответствии со статьёй 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьёй 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по
согласованию с Николаевским межмуниципальным филиалом! ФКУ УИИ
УФСИН России по Ульяновской области (дислокация р.п. Радищево), в целях
обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения
совершения новых преступлений, решения задач социально-экономического
развития и благоустройства муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области, Администрация муниципального (образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :  I

1. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными (наказания в
виде обязательных работ в муниципальном образовании «Радищевский район»
Ульяновской области на 2024 год, предварительно согласованный с
руководителями учреждений (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
23.12.2022 № 765 «Об утверждении перечня мест для( отбывания
осужденными наказания в виде обязательных работ в муниципальном
образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2023!год».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующим день после
дня его официального опубликования и распространяется на правЬотношения
возникающие с 1 января 2024 года. 1

Глава Администрации а !В.Белотелов

Я
S!=Tейd,
О

X я
'Э Ig I
и  ICQ Si
H |  >» a> 4 w о яейноос

яей
Иосо

%
ей j g  wа  ЕЗ ч *ч\

Ю р , vO N
°  >я °  о s  >я fa « о О u  «Д м о >о о) а
5 *  °
§ !  2
я v

т

Ен
О

1

о Ои «
Е- ЕнU Ф

=Я >ЯО ОСХ СХН Е-*U U
>»о оСч Сч

СО СОС? чVO ю

Я ’Я Я 5SЯ Sа о.
СО 2

Я. ё
о  Й-* о

Ю й 4
^  Е-| >> £

S чЯ яа схо оЕ-| е->S яа схсх схО) фЕ- н
ьс

я э
яя я0) фч чя яф фсх сх« «СО СОСО со

Я Я
ф Фя Яя ясо соЧ чГО го

Лист согласования
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных работ в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области на 2024 год

Проект внесён: 4.12.2023 г. отделом по делам ГО, ЧС и взаимодействию с
правоохранительными органами Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области)

“"Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового
акта.

Исполнитель: Широков С.А. -  начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с
правоохранительными органами Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области (2Д-2-84)

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)’'

Имя файла на электронном носителе: обязательные работы

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области № от

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных работ в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области на 2024 год

(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по СЭДУ** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Начальник отдела по
делам ГО, ЧС и
взаимодействию с
правоохранительными
органами
Администрации

Э shirokov.sergei. 1974@mail.ru

Всего подлежит рассылке 2 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составил Широков С.А.

Передано в рассылку / Д  ^  ________________________________
~7 > ( д а ’Э, подпись) ТУ 2 /-у

Д окумент поступил на регистрацию ‘  . 2025 г. в /  -> час. _______

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра

mailto:1974@mail.ru